[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2022 		                    п. Балахта                                                         № 19

О награждении Благодарственным письмом
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство начальника Финансового управления администрации Балахтинского района Е.Н.Купцовой от 06.09.2022 № 96 о награждении Благодарственным письмом  Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района»,

1. За профессионализм, добросовестную службу в финансовой системе района и в честь 220-летия Финансовой системы России наградить Благодарственными письмами Балахтинского районного Совета депутатов:
-           Жерносек Ирину Владимировну, главного бухгалтера администрации Еловского сельсовета,
- Никулину Елену Николаевну, главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета,
- Чиркову Наталью Сергеевну, главного бухгалтера администрации Красненского сельсовета,
- Соколову Любовь Адамовну, главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета,
- Артемьеву Людмилу Александровну, главного бухгалтера администрации Большесырского сельсовета.
2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                           Т.М.Иккес

image1.jpeg